---

Il « **Bollettino della emigrazione** » non si vende al pubblico in numeri separati,  
ma solo per abbonamento, che costa

===== **LIRE 12 ALL'ANNO** =====

Dirigere cartolina-vaglia al Cassiere del « **Commissariato generale della emigrazione** »,  
**ROMA — 30, Boncompagni — ROMA**

---